

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Erdoğan ve Kafir Laiklik Buzağısının Geri Döndürülmesi!!

Haber:

Türkiye'deki Yüksek Seçim Kurulu Başkanı: Cumhurbaşkanlığı seçimlerini Erdoğan kazandı.

Erdoğan: Bugün kazanan Türk demokrasisidir, cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki zaferim demokrasinin pekişmesi demektir, Suriyeli mültecilerin gönüllü geri dönüşlerini sağlamak için çalışacağız.

Biden, cumhurbaşkanlığı seçimlerini kazanması münasebetiyle Türkiye Cumhurbaşkanı'nı tebrik etti. (Sky News)

Yorum:

Duygularınıza karşı nazik olun, aklınıza merhamet edin ve yaratandanızdan utanın; zira Erdoğan'ın zaferi dinin zaferi değildir, aksine dininizi kökünden söküp atmak için kâfir laikliğin ip veya iplerine tutunmaktadır.

Kendinizi yormayın; Erdoğan, laiklik buzağısının hizmetçisinden, zamanınızın Samiri'sinden, Batılı laik makinesinin çarkındaki dişliden ve Batı'nın Müslüman ülkelerdeki projesinin asıl parçasından başka bir şey değildir.

Modern şirk laiklik, ruhbanlık kisvesiyle İslamlaştırılmıştır; bu da aklınızı meşgul etmek, kalbinizde yer edinmek ve hayat, ölüm, yaratma, emir, hüküm, dünya, ahiret, sevap, ceza, cennet ve cehennem Kendi elinde olan bir tek ve Samed olan Allah'a yönelik tevhidinizin hakikatini yok etmek içindir; ama sen tüm bunlardan habersizsin!

Ey filan kişi: Oyalanmayı bırak! Şüphesiz Allah, kendisine şirk koşulanların şirkinden en çok müstağni olanıdır ve şirk büyük bir zulümdür. Peki Allah'tan başka ilah yoktur ve Muhammed Allah'ın Rasulü'dür şahadeti, semanın Rabbi için olan namaz, oruç, tesbihat, zikir ve Kur'an mezmurları nasıl olacak(?); zira şartlar oluştuğunda haramlara seyahat edilmekte olup laiklik buzağısı insanların dünyası ve yeryüzünün düzeni olmuş, laiklik buzağısı böğürmeye ve mırıldanmaya başlamış ve insanların kanları, ırzları, akılları, malları, eşleri ve çocukları hakkında emreden ve nehyeden laiklik buzağısı olduğu gibi yönetim, ekonomi, toplum, yargı, eğitim, medya, idare, ordu, polis, hükümet, bakanlık, meclis, kurum ve kuruluşlar onun elinde olmasının yanı sıra hüküm, karar, anlaşma, ödül ve ceza da onun elindedir!

Sizin için Rab olarak yaptıkları laiklik buzağısı olup buzağının sahibi de Samiri'den başkası değildir; dikkat et! Sonra da seni, büyük günahların başı olan ve Rabbin gazabını ve öfkesini kazandıran şirkin içine düşürecektir: **“Şüphesiz Allah, kendisine şirk koşulmasını asla bağışlamaz.”** [Nisa 48]

Ebu Hureyra Radıyallahu Anh'ın şöyle dediği rivayet edilmiştir: Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle dedi: Allah Tebâreke ve Teala şöyle buyurmuştur: **“Ben kendisine şirk koşulanların şirkinden en çok müstağni olanıyım. Kim, bir amel işlerde amelinde Bana başkasını ortak koşarsa, (kıyamet günü) onu şirki ile baş başa bırakırım.”** [Müslim rivayet etti.] İbn Mace'nin rivayetinde şöyle geçmektedir: **“Ben ondan uzak olurum ve yaptığı işi Bana değil ortak ettiğine yapmış olur.”**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Münâcî Muhammed